
UCHWAŁA NR XIV/142/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wprowadzenia opłaty miejscowej, stawek, sposobu poboru, 
terminu płatności oraz inkasentów na rok 2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515 z póź.zm.) oraz art.17 ust..1 pkt.1i art.19 pkt.1 lit.b, pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych   ( Dz.U. z 2014r. poz. 849 z póź. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr XII/114//15 z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty miejscowej, stawek, sposobu poboru, terminu płatności oraz inkasentów na rok 2016           
w § 3 w ust. 2 dodaje się zdanie drugie o następującym brzmieniu:

„Na inkasentów wyznacza się również pracowników lub osoby zatrudnione na umowę cywilno- 
prawną w domach wczasowych,hotelach, pensjonatach, pokojach gościnnych, kempingach 
strzeżonych, polach biwakowych, namiotowych lub innych podobnych zakładach, w których 
przebywają wymienione w § 2 ust. 1 osoby”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XII/114/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 26 listopada 2015r. 
pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: A3B11EEB-0498-4EE2-9A0E-7A77E3A4C76B. Uchwalony Strona 1




